Наименование  соревнований                                                                                                      дата проведения.
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ (ОКОНЧАТЕЛЬНАЯ) ЗАЯВКА

На участие в (название турнира)
(дата, месяц, год проведения турнира)
(место проведения турнира: регион, база)
	Представитель команды:
(регион, команда)
	

	контактный телефон:
	


	ВСАДНИК,

Фамилия, Имя полностью
	Дата рождения
	№ членского билета ФКСР
	ЛОШАДЬ

Кличка
	№ паспорта ФКСР
	Программа 

CCN3*/CCI3*
CCN2*/CCI2*

CCN2*Y/CCI2*

CCN1*J/CCI1*
	Личный тренер

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	


Список конского состава:

	ЛОШАДЬ, Кличка
	г.р.
	Масть
	Пол
	Порода
	Место рождения
	Происхождение
	Владелец лошади
	Прим.

	
	
	
	
	
	
	отец
	мать
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов ФГБУ ЦСП оформляется только при условии своевременной подачи  предварительной заявки и заполненных квалификационных форм. Заявка должна быть подписана исполнительным органом власти в области физической культуры и спорта субъекта РФ, за который вступает спортсмен. (Регламент участия в официальных соревнованиях Всероссийского уровня, ст.IV)

Ответственное лицо: 
                                                                                  _______________/_________________________/
М.П.
2014 МИНИМАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ НОРМАТИВЫ
ВСАДНИК……………………………………………… № паспорта ФКСР …………………………
	Тип
	Уровень
	Наименование соревнований
	сроки
	Лошадь
	Манежная езда

 %
	Кросс, шт.оч.на преп.
	Кросс, шт.оч. за время
	Конкур, шт.оч на преп.
	место

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЛОШАДЬ…………………………………………   № карты ФКСР     ………………………..
	Тип
	Уровень
	Наименование соревнований
	сроки
	Всадник
	Манежная езда

 %
	Кросс, шт.оч.на преп.
	Кросс, шт.оч. за время
	Конкур, шт.оч на преп.
	место

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подписи: 
Всадник 



.

                     Организация
  (подпись)  ‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

(Подпись)  ‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
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